СОВЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗӘЛӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

г.Мензелинск

КАРАР

№______

Об отмене решения Совета Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан «О введении в действие системы налогообложения в
виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности

от 15 ноября 2005 года № 14»

1. Признать утратившим силу Решение Совета Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан «О введении в действие системы налогообложения в
виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности от 15
ноября 2005 года № 14».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета А.Ф. Салахов